
İLKYAR Geçtiğimiz hafta 12 gönüllüsü ile İslahiye’de idi. İslahiye’nin 

güzel çocuklarıyla, fedakar öğretmenleriyle beraber olduk…	

4000 kişinin yaşadığı ‘container kenMe’ kaldık… Sabah erken kalkıp 

okul açılmadan 45 dakika önce okula ulaşıyor, orada müdür hocamızın 

demlediği çayla kahvaltı yapıyorduk. Sınıfları, sunum salonunu, ses ve 

projeksiyon sistemi ayarlaması derken güzel ilk yar’larımızla günümüz 

başlıyor, geceleyin ‘container kenMe’ teleskop kurulup, gençlerle 

meslekler ve diğer merak eMikleri konular üzerinde sohbetlerle günü 

bitiriyorduk.	

	

Ve döndük… Şimdi aklımız oradaki ilk yar’larımızda, annelerinde 

babalarında… Yağmur yağarsa, soğuklar başlarsa çekebilecekleri 

sıkıntıları düşünüyoruz. TOKİ konutlarının en azından bir kısmının 

kısa zaman sonra açılacağı haberinin gerçekleşmesini diliyoruz…	



Gönüllülerimiz Cumhuriyetimizin 100. Yılı için koşuyor…	

	

Sevgili Öznur  ilk koşusunu dün Burs Nilüfer’de 

gerçekleştirdi. Yarış sonrası fotoğrafını paylaşıyor,	

Sevgili Öznur’a  emekleri ve ilgisi için çok teşekkür 

ediyoruz….	

	

Merhaba sevgili dostlar,	

	

1 Ekim'de Nilüfer'de (Bursa'da) ve 10 Aralık'ta Belgrad 

Ormanında (İstanbul'da) İLKYAR için koşuyor olacağız. 

İLKYAR’ın kuruluşu 1978 yılına kadar uzanıyor. Bu 

kampanya ile bizim hedefimiz en az iki köy okuluna 

kütüphane kurmak. 10 Aralık'taki koşuda Ekin 8 km'yi ve 

Neşe 650 metre Bambi koşusunu tamamlamayı hedefliyor. 

Ben de 1 Ekim'de 15 km, 10 Aralık'ta da 14 km'yi 

tamamlamak için adım atacağım.	

	

Heyecanımızla birlikte bu mesajı arkadaşlarınızla paylaşır, 

İLKYAR'a destek toplamamıza katkıda bulunursanız 

hepimiz çok seviniriz.	

	

Herkese selamlar, sevgiler	

	

Öznur	

Konu ile ilgili bağlantılara 

aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:	

 
https://ilkyar.org.tr/event/bagisci-
gonullulerimizden-oznur-yasar-
cumhuriyetimizin-100-yil-kosularina-
katilacak-ve-destekcilerini-ilkyara-
bagis-yapmaya-davet-ediyor/?
event_date=2023-09-19 



ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği'nde görevli 	

Emre Akbaş, 	

Jiaee Cheong ve 	

Sinan Kalkan,	

 İLKYAR'a destek olmak amacıyla	

 Kapadokya Ultra-Trail Maratonunda 	

14 Ekim 2023 tarihinde koşacak. 	

	

Özellikle köy okullarında okuyan öğrenciler için desteklerinizi bekliyoruz.	

 

Konu ile ilgili bağlantılara aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz:	

 
https://ilkyar.org.tr/event/bagisci-gonullulerimizden-sinan-
kalkan-jiaee-cheong-ve-emre-akbas-kapadokya-kosusuna-
katilacak-ve-destekcilerini-ilkyara-bagis-yapmaya-davet-
ediyor/?event_date=2023-09-20 

 


